
Zarządzenie Nr 166/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego w ramach projektu „Adaptacja budynku byłych 

warsztatów mechanicznych Kopalni Saturn w Czeladzi na cele rozwojowe regionu”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami)

Burmistrz Miasta Czeladź

zarządza, co następuje:

§1.

 Powołać zespół do realizacji projektu „Adaptacja budynku byłych warsztatów mechanicznych Kopalni 

Saturn w Czeladzi na cele rozwojowe regionu” w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-

2027  (Fundusz  na  rzecz  Sprawiedliwej  Transformacji),  dla  Priorytetu:  FESL.10.00  Fundusze 

Europejskie  na  transformację,  dla  Działania:  FESL.10.09  Ponowne  wykorzystanie  terenów 

poprzemysłowych, zdewastowanych, zdegradowanych na cele rozwojowe regionu, w składzie:

       1.   Małgorzata Skiba – Koordynator Zespołu,

2. Izabela Penszko - Członek Zespołu ds. zarządzania realizacją MZGK

3. Ilona Mrozowska - Członek Zespołu ds. zarządzania realizacją  MZGK

4. Małgorzata Zięba - Członek Zespołu ds. księgowych MZGK

5. Wioleta Walaszek - Członek Zespołu ds. inwestycji i zamówień publicznych MZGK

6. Błażej Mucha - Członek Zespołu ds.  inwestycji i zamówień publicznych MZGK

7. Anna Osiewicz - Członek Zespołu ds. inwestycji i zamówień publicznych MZGK

8. Mateusz Gil - Członek Zespołu ds. Inwestycji i zamówień publicznych MZGK

9. Anna Domańska - Członek Zespołu ds. Inwestycji i zamówień publicznych MZGK

10. Patrycja Lisowska - Członek Zespołu ds. Inwestycji i zamówień publicznych MZGK

11. Maria Michta - Członek Zespołu ds.  Inwestycji i zamówień publicznych MZGK

12. Karolina Łaganowska-Kapral - Członek Zespołu ds. księgowych MZGK

13. Grażyna Klimczyk - Członek Zespołu ds. księgowych MZGK

14. Beata Stępień – Członek Zespołu ds. rachuby MZGK

15. Grażyna Witek- Banasik - Członek Zespołu ds. kontaktów MZGK

16. Jolanta Imiołczyk – Członek Zespołu ds. kadrowych MZGK

17.  Magdalena Mysłek – Członek Zespołu ds. finansowo-budżetowych Urzędu Miasta



18.  Katarzyna Nowak - Członek Zespołu ds. finansowo-budżetowych Urzędu Miasta

19. Agnieszka Błaszkiewicz - Członek Zespołu ds. finansowo-budżetowych Urzędu Miasta

20. Agnieszka Dyczka - Członek Zespołu ds. finansowo-budżetowych Urzędu Miasta

21. Krzysztof Dyszy – Członek Zespołu ds. rozliczania i realizacji umowy projektu 

22. Jakub Szczurek - Członek Zespołu ds. rozliczania i realizacji umowy projektu

23. Urszula Pawlik - Członek Zespołu ds. zarządzania projektem

24. Jakub Kubasik – Członek Zespołu ds. promocji projektu

25. Aneta Siemieniec - Członek Zespołu ds. dostępności.   

§2.

1.Pracami zespołu kieruje Koordynator Zespołu. Koordynator Zespołu:

1) sprawuje nadzór i organizuje pracę zespołu zadaniowego, 

2) ustala plan realizacji zadania i koordynuje całość prac związanych z realizacją zadania.

3) przedstawia informacje o postępach prac zespołu i raportuje Burmistrzowi o problemach w trakcie 

realizacji zadań. 

2. Członkowie zespołu zadaniowego: 

1) uczestniczą w pracach zespołu zadaniowego, 

2) dokładają należytej staranności do wykonania zadania postawionego przed zespołem. 

§3.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Komunalnych.

§4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


